UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ TÀI CHÍNH

Số:                / STC-HCSN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v: tham gia ý kiến dự thảo

Nghị định của Chính phủ quy
định việc quản lý, sử dụng và khai
thác nhà, đất là tài sản công không

sử dụng vào mục đích để ở giao
cho Tổ chức có chức năng quản

lý, kinh doanh nhà địa phương
quản lý, khai thác (lần 2)

Thái Nguyên, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành khối tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3565/UBND-KT ngày 20/7/2023 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định việc
quản lý, sử dụng và khai thác nhà, đất là tài sản công không sử dụng vào mục

đích để ở giao cho Tổ chức có chức năng quản lý, kinh doanh nhà địa phương
quản lý, khai thác (lần 2)

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu Dự thảo Nghị định  và tham gia ý kiến gửi
về Sở Tài chính để tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính và UBND tỉnh.

Để bảo đảm thời gian theo quy định, đề nghị các đơn vị gửi Văn bản tham
gia ý kiến trước ngày 28/7/2023

(Dự thảo Nghị định của Chính phủ đăng tải tại website: mof.gov và
taisancong.vn)

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TC-HCSN.
  (Van2023/T7)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Phạm Thị Ngọc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:36:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Bích Hạnh<hanhhtbstc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T18:01:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Thị Ngọc<Ngocpt.stc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T18:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T18:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T18:10:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T18:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!